南京农业大学工会委员会文件

校工发【2011】4号

关于举办《女性疾病与保健》知识讲座的通知

各部门工会：

为进一步提高广大女性教职工工作和生活质量，帮助女教职工建立科学的防病治病理念,了解和掌握女性健康管理知识，提高女性的健康水平，校工会特邀请原南京市妇幼保健医院副院长徐芾为我校女教职工作《女性疾病与保健》健康知识讲座。具体事项通知如下：
时  间：6月8日（周三）下午2：30

地  点：图书馆报告厅

参加对象：学校女教职工；欢迎女离退休职工和女研究生参加。

承办单位：资产管理与后勤保障处、基建处部门工会

请各部门工会女工委员积极做好组织工作，并按本单位女教职工人数30%的名额分配保证听课人数。

特此通知
二○一一年六月二日
主题词：女教职工 健康 讲座 通知

南京农业大学工会委员会                    2011年6月2日发